1

ĐOÀN KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH BD

ĐOÀN TRƯỜNG TC NÔNG LÂM NGHIỆP

***

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

                      Số: 01/TTr-ĐTN Thủ Dầu Một, ngày 19 tháng 6 năm 2019

THÔNG TRI
Triệu tập Đại biểu tham dự Đại hội đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

Trường Trung cấp Nông Lâm nghiệp Bình Dương

nhiệm kỳ 2019-2022

Căn cứ Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;

Căn cứ Kế hoạch số 76-KH/ĐTN, ngày 29 tháng 3 năm 2019 của Ban

Thường vụ Đoàn Khối Các cơ quan tỉnh Bình Dương về việc tổ chức Đại hội và

Hội nghị kéo dài nhiệm kỳ Đại hội Đoàn TNCS Hồ Chí Minh cấp cơ sở năm 2019;

Thực hiện Kế hoạch số 11/KH-ĐTN, ngày 10/6/2019 của Ban Chấp hành

Đoàn trường về việc Tổ chức Đại hội đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Trường

Trung cấp Nông Lâm nghiệp Bình Dương, nhiệm kỳ 2019-2022;

Ban Thường vụ Đoàn trường triệu tập 71 đồng chí là đại biểu tham dự Đại

hội đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Trường Trung cấp Nông Lâm nghiệp Bình

Dương, nhiệm kỳ 2019-2022 (có danh sách kèm theo), cụ thể như sau:

I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM TỔ CHỨC ĐẠI HỘI

- Thời gian: 8 giờ 00 phút, ngày 26/6/2019 (Thứ Tư).

- Đại điểm: Hội trường, Trường Trung cấp Nông Lâm nghiệp Bình Dương.

II. NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH ĐẠI HỘI

- Báo cáo tổng kết công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi Đoàn trường

nhiệm kỳ 2018-2019. Thông qua phương hướng, nhiệm vụ công tác Đoàn và

phong trào thanh thiếu nhi Đoàn trường, nhiệm kỳ 2019-2022.

- Báo cáo kiểm điểm của Ban Chấp hành Đoàn trường, nhiệm kỳ 2018-2019.

- Bầu Ban Chấp hành Đoàn trường, nhiệm kỳ 2019-2022.

III. MỘT SỐ VẤN ĐỀ CẦN LƯU Ý

1. Đại biểu tham dự đầy đủ, đúng giờ, đúng thành phần. Đại biểu có mặt tại

Hội trường trước 20 phút để ổn định công tác tổ chức.

2. Trang phục Đại hội: Tất cả đại biểu tham dự Đại hội mặc đồng phục Áo

Thanh niên Việt Nam, quần tây hoặc váy sẩm màu (đối với nữ), đi giày hoặt dép

có quay hậu, đeo Huy hiệu Đoàn bên trên túi áo bên trái.

3. Đại biểu vào Hội trường ngồi đúng số theo thứ tự đã được thông báo, có

ý thức kỷ luật, trật tự, không giao tiếp điện thoại đi động, không làm việc riêng.

2

4. Thẻ Đoàn (dùng để biểu quyết thống nhất các nội dung) sẽ được Ban Tổ

chức chuẩn bị và phát cho đại biểu tham dự Đại hội.

5. Các nhóm đại biểu (theo các Chi đoàn, lớp) cần tổ chức sinh hoạt đại

biểu trước khi vào Đại hội. Chuẩn bị kỹ các nội dung để tham gia đóng góp ý kiến

tại Đại hội, góp phần vào thành công chung của Đại hội.

6. Tài liệu của Đại hội do Ban Tổ chức Đại hội chuẩn bị và phát cho đại

biểu trước khi Đại hội tiến hành làm việc.

7. Thuộc và hát đúng Quốc ca, Đoàn ca.

* Lưu ý: Trường hợp đại biểu có tên trong danh sách triệu tập mà vì một

lý do bất khả kháng không thể tham dự Đại hội, đại biểu đó phải báo cáo trực

tiếp về Ban Chấp hành Đoàn trường sớm ít nhất 03 ngày trước khi Đại hội diễn

ra, để Ban Chấp hành Đoàn trường có hướng xử lý kịp thời.

Trên đây là Thông tri triệu tập Đại biểu tham dự Đại hội đại biểu Đoàn

TNCS Hồ Chí Minh Trường Trung cấp Nông Lâm nghiệp Bình Dương, nhiệm kỳ

2019 - 2022. Ban Chấp hành Đoàn trường đề nghị đại biểu được triệu tập báo cáo

GVCN, GV bộ môn tạo điều kiện về thời gian để tham dự Đại hội, thực hiện

quyền và nghĩa vụ của người Đoàn viên.

Nơi nhận:

- Chi bộ, BGH;

- Đoàn Khối CCQ;

- Đại biểu tham gia Đại hội;

- Lãnh đạo Phòng, Khoa, GVCN;

- Lưu VP.

TM.BCH ĐOÀN TRƯỜNG

BÍ THƯ

(đã ký)

Lê Trung Hiếu

3

DANH SÁCH ĐẠI BIỂU THAM DỰ

ĐẠI HỘI ĐẠI BIỂU ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG TRUNG CẤP NÔNG LÂM NGHIỆP BÌNH DƯƠNG

NHIỆM KỲ 2019-2022

(Theo Thông tri số 01/TTr-ĐTN, ngày 19/6/2019 của BCH Đoàn trường)

T

T
Họ và tên

Năm sinh
Đơn vị Ghi chú

Nam Nữ

1 PHẠM THỊ LINH CHI  1992 CĐGV Khoa ĐC ĐB đương nhiên

2 LÊ THỊ HẬU  1990 CĐGV P.Đào tạo ĐB đương nhiên

3 LÊ TRUNG HIẾU 1990  CĐGV P.NCKH ĐB đương nhiên

4 TRẦN VĂN HOÀNG 1993  CĐGV Khoa NN Ứng cử viên mới

5 NGUYỄN QUANG HỢP 1991  CĐGV Ban TX ĐB đương nhiên

6 MAI THANH HÙNG 1989  CĐGV Khoa ĐC (Thẩm tra TC)

7 BÙI THỊ ĐĂNG KHOA  1988 CĐGV K.VHCB  (Kiểm phiếu)

8 NGUYỄN TẤN KIỆT 1994  CĐGV Khoa NN ĐB đương nhiên

9 HOÀNG THỊ MINH  1991 CĐGV P.TCHC Ứng cử viên mới

10 NGUYỄN THỊ NHẪN  1990 CĐGV P.QLSV ĐB đương nhiên

11 NGUYỄN THỊ TÚ NGỌC  1993 CĐGV K.VHCB ĐB đương nhiên

12 ĐINH THỊ BÍCH TRÂM  1990 CĐGV K.VHCB  (Kiểm phiếu)

13 ĐẶNG BÍCH TUYỀN  1990 CĐGV P.TCHC (Thư ký)

14 PHẠM THỊ VÂN  1990 CĐGV Khoa ĐC

15 TRỊ VINH 1992  CĐGV K.VHCB ĐB đương nhiên

16 NGUYỄN HOÀNG VŨ 2000  CĐGV Khoa NN

17 LƯ GIA HUY 2003  10A 35B2

18 PHAN THỊ ANH THẢO  2003 10A 35B2 Ứng cử viên mới

19 NGUYỄN THỊ THANH NGÂN  2002 10B 35C2

20 TRẦN THỊ KIM HẰNG  2003 10B 35C2

21 LÊ THÚY AN  2001 10B 35C2

22 HUỲNH THỊ TƯỜNG AN  2001 10B 35C2

23 TRƯƠNG THỊ MAI HOA  2002 10B 35C2

24 TRẦN THỊ TUYẾT HUỆ  2003 10B 35C2

25 DƯƠNG TRỊNH GIA BẢO 2003  10C 35D2

26 TRƯƠNG NGỌC THẢO  2003 10C 35D2

27 NGUYỄN QUỲNH NHƯ  2003 10C 35F2

28 TRẦN NGỌC SƠN 2003  10C 35F2

29 VÕ TẤN BẢN 2003  10D 35H2

30 LÊ HUỲNH ĐỨC 2001  10D 35H2

31 NGUYỄN VĨ HÀO 2003  10D 35H2

32 NG. HOÀNG PHÚC KHANG 2002  10D 35H2

33 LÊ NGUYỄN MINH HIỀN 2003  10E 35H3

4

34 LÊ TUẤN KIỆT 2003  10E 35H3

35 TRIỆU MI  2001  35H3 Ứng cử viên mới

36 NG. NGỌC THÙY TRANG  2003 10E 35H3

37 NGUYỄN THÀNH TRUNG 2003  10E 35H3

38 NGUYỄN TRUNG TRỰC 2002  10E 35H3

39 TRẦN VĂN TRƯỞNG 2003  10E 35H3

40 VŨ HỒNG NHUNG  2003 10F 35C2

41 THÁI HOÀNG PHÚC 2003  10F 35C2

42 PHẠM MINH QUÂN 2002  10F 35C2

43 ĐỖ THỊ THÚY VY  2003 10F 35C2

44 TRẦN THỊ THANH THÚY  2003 10F 35C2

45 NGUYỄN THANH NHÂN 2001  11A 34D2

46 LÊ QUỐC VIỆT 2002  11A 34D2

47 NGUYỄN THỊ NGỌC NGÂN  2002 11B 34C2

48 BÙI THỊ PHƯƠNG NINH  2002 11B 34B2

49 NGUYỄN THỊ HOA DUYÊN  2002 11B 34C2

50 NGUYỄN BÁ ĐỨC 2002  11B 34C2

51 LƯU NGÂN HÀ  2002 11B 34C2

52 TRẦN THỊ THANH HUYỀN  1998 11B 34C2

53 PHẠM VIỆT ĐỨC ANH 2002  11C 34H2

54 NGUYỄN THỊ THANH THÚY  2001 11C 34H2

55 NGUYỄN HỮU TẤN 2002  11C 34H2

56 PHẠM VĂN TRƯỜNG 2002  11C 34H2

57 LÊ TRỌNG TÍNH 2002  11C 34H2

58 NGUYỄN NGỌC LINH VI  2002 11C 34F2

59 NGUYỄN TRƯỜNG AN 2000  12A 33A2 ĐB đương nhiên

60 LÊ CÔNG VŨ 1999  12A 33A2 ĐB đương nhiên

61 HUỲNH THỊ NGỌC DUYÊN  1999  34D1

62 PHAN VĂN TRƯỜNG 1995   34D1 (Thẩm tra TC)

63 NGUYỄN VĂN PHÁT 1999   35A1 Ứng cử viên mới

64 NGUYỄN VĂN HÓA 2000   35B1

65 NGUYỄN VĂN XIN 1992   35B1

66 LÊ THỊ LOAN ANH  2000  35C1

67 LÊ THỊ NGỌC HẠNH  2000  35C1

68 NGUYỄN THỊ THANH MAI  1999  35C1

69 HỒ LÊ THÙY NGÂN  2000  35C1

70 NGUYỄN THANH THẢO  1999  35C1 Ứng cử viên mới

71 LÊ THỊ HỒNG HẠNH  2000  35F1

Tổng số đại biểu: 71; Nam: 34 (47,9); Nữ: 37 (52,1); Tuổi lớn nhất: 31; Tuổi nhỏ nhất: 16;

Tuổi Trung bình: 19,87; Tuổi có số đại biểu nhiều nhất: 16 (19 đại biểu)